
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2696320

Pronájem bytu 2+1, OV, Horní Slavkov (okres Sokolov), ul. Zahradní

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 2+1, 47 m?, Horní Slavkov, ul.
Zahradní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868730 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Horní Slavkov (okres Sokolov), Zahradní

Pronájem bytu 2+1, 47 m?, Horní Slavkov, ul. Zahradní

Uvažujete o novém domově, kde byste našli klid a pohodu po
náročném dni, a zároveň byste chtěli bydlet v místě, které má svůj
charakter a osobitost? Představujeme Vám exkluzivní nabídku
pronájmu bytu 2+1 o rozloze 47 m? v žádané lokalitě Horní
Slavkova, na ulici Zahradní. Tento byt je synonymem pro pohodlné
bydlení ve skvěle udržované cihlové budově, která je nejen
vizuálně přitažlivá díky nově zateplené fasádě, ale také ekonomicky
výhodná s ohledem na nízké náklady na vytápění.

Vstupte do světa, kde se tradice snoubí s moderním komfortem.
Byt pronajímán včetně vybavení Vám ušetří nejen čas, ale i peníze
potřebné k jeho zařízení. Můžete se těšit na prostorný obývací
pokoj s francouzským oknem, které prostor nejen nádherně
prosvětluje, ale také dodává pocit volnosti a vzdušnosti..

Čistý nájem činí 8.000 Kč, služby jsou 3.750 Kč pro jednu osobu +
každá další 1.000 Kč. Kauce 16.000 Kč a provize RK 9.500 Kč.
Energie se přepisují na nájemce.

CENA: (za měsíc) 8 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2696320

Pronájem bytu 2+1, OV, Horní Slavkov (okres Sokolov), ul. Zahradní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2020

Rok kolaudace 1950

Parkování u domu (veřejné)

Orientace Sever

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 47

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Mareček Nikolas
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


